
РЕШЕНИЕ

«27» мая 2024 г.
№ 12

«Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных 
требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми 
актами сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевскии

Самарской области»

В соответствии с Федеральными законами °т  31 .07 .2020^  
обязательных требованиях в Российской Ф едерации», от 06.10,-003 К .  131- 
ФЧ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Ф едерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 
Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание 
Представителей сельского поселения Елш анка муниципального района 

Сергиевский

РЕШ ИЛО:

1 Утвердить прилагаемый Порядок установления и оценки применения 

обязательных требований, устанавливаемых МуНИЦИП^ “ !1МКа
нормативными правовыми актами сельского поселения 
муниципального района Сергиевский Самарской области

2. Признать утративш им силу решение Собрание Представителе 
сельского поселения Елш анка муниципального района Сергиевскии №2 от 
28.08.2021 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения 
содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных

требований». „
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевскии вестник» и

разместить на официальном сайте Администрация муниципального района
Сергиевский Самарской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания Представителей 
Сельского поселения Елш анка 
М униципального района Сергиевский 
Самарской области

Глава сельского поселения Елш анка 
муниципального района Сергиевский 
Самарской области А.В. Барабанов

нистрация\ \хИ 
сельског о ы о И

'сипов


